
   
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 
 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2019.gada 23.decembrī                          Nr.797                                                                            

                                                                                                                    (prot.Nr.39, 2.§)                                                                                                                     

  

Par izveidoto vērtību nodošanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Daugavpils 

pilsētas domes ar 2019.gada 14.februāra lēmuma Nr.48 apstiprināto Noteikumu par Daugavpils 

pilsētas pašvaldības un tās padotībā esošo iestāžu grāmatvedības uzskaiti 99.punktu, 

Daugavpils pilsētas domes Sociālo jautājumu komitejas 2019.gada 17.decembra atzinumu un 

Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2019.gada 17.decembra atzinumu, atklāti 

balsojot: PAR – 12 (A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, 

V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET 

– nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj:  

 

1. Nodot no Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Sociālais dienests” uzskaites 

objektā Sociālās/Nakts patversmes ēkā Šaurā ielā 23, Daugavpilī, remonta darbu ietvaros 

izveidoto vērtību 31479,14 EUR (trīsdesmit viens tūkstotis četri simti septiņdesmit deviņi euro 

un 14 centi) apmērā Daugavpils pilsētas domes uzskaitē, saskaņā ar pielikumu. 

2. Daugavpils pilsētas domes izpilddirektoram organizēt izveidoto vērtību nodošanu – 

pieņemšanu. 

 

Pielikumā: Nododamo vērtību saraksts. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)    A.Elksniņš 

 

 

 

 

                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 




